



Sayı : E-33321958-724.01-1619048

20.02.2025

Konu : Ankara-Maputo İş Forumu

DAĞITIM YERLERİNE

Ankara ile Mozambik'in başkenti Maputo arasında 2015 yılında tesis edilen kardeş kent ilişkileri çerçevesinde Belediye hizmetleri ile ilgili bilgi ve tecrübe teatisine yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. Bu çerçevede Maputo Belediyesi tarafından özellikle kentsel altyapı, planlama ve toplu konut alanlarında şehrin gelişimine Ankara'nın tecrübelerinin aktarılması ve Ankara'daki özel sektörün de bu projelerde yer alması hususunda talepleri bulunmaktadır. Maputo belediye başkanı Sayın Rasaan Silvano Manhique 2024 yılında şehrimize yaptığı ziyaret sırasında da hem proje gezilerinde hem de iş insanları ile yaptığı görüşmelerde bu çağrısını yinelemiş ve şehrimizden bir heyeti kentlerimiz arasındaki işbirliği imkanlarını geliştirmek ve yatırım fırsatlarını sunmak amacıyla Maputo'ya davet etmiştir.

Bu bağlamda 7-13 Nisan 2025 tarihleri arasında Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur YAVAŞ ve beraberindeki bir heyetle Mozambik Cumhuriyeti'nin başkenti ve kardeş kentimiz olan Maputo'ya bir ziyaret gerçekleştirecektir. Bu ziyaret kapsamında başkent Maputo'da "**Ankara-Maputo İş Forumu**" düzenlenecek olup, içerisinde toplu konut, ticaret merkezi, turizm tesisi gibi yatırım projeleri ve diğer ekonomik ve ticari konuların ele alınacağı söz konusu foruma şehrimizden iş insanlarının katılımı beklenmektedir. Son dönemde Mozambik'te keşfedilen büyük miktardaki yer altı kaynaklarının ekonomiye kazandırılmasıyla birlikte bölgede önemli bir aktör olacağı göz önünde bulundurulduğunda kardeş şehir ilişkilerimizin de katkısıyla şehrimizden iş insanlarının bu önemli pazarda yer almasının önemli olduğu değerlendirilmektedir. Bu doğrultuda yukarıda bahsedilen İş Forumuna katılmak üzere kurumunuz üyeleri arasında inşaat, madencilik, ticaret ve tarım alanlarında faaliyet gösteren iş insanlarından ziyarete katılmak isteyenlerin 25 Mart 2025 mesai bitimine kadar Ankara Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığına ait disiliskiler@ankara.bel.tr adresine bildirilmesinden memnuniyet duyulacaktır. Bahse konu foruma katılacak iş insanlarının masrafları kendileri tarafından karşılanması beklenmektedir.

Programın diğer detayları ile ilgili katılımcılar vakitlice bilgilendirilecek olup, bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Baki KERİMOĞLU
Belediye Başkanı a.
Genel Sekreter Yardımcısı

Dağıtım:

Ankara Sanayi Odası Başkanlığına
Ankara Ticaret Odası Başkanlığına
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Ostim Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığına
Türkiye Mühendisler Birliği Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : O426-ZSKZ-0DKK

Belge Doğrulama Adresi : <https://ebysorgu.ankara.bel.tr>

Adres: Hipodrom Cad. No:5 Yenimahalle / ANKARA
Telefon No : (0312) 507 29 81 Fax No : (0312) 507 29 91
İnternet Adresi : <http://www.ankara.bel.tr/> e-Posta :
Kep Adresi : ankarabuyuksehirbelediyesi@hs01.kep.tr

Bilgi İçin : Mehmet Sırrı YENER
Şef V.
Dahili No:5072797

